
 

Základní škola Heřmanův Městec, okres Chrudim 
Příspěvková organizace 

Heřmanův Městec, náměstí Míru 1,  PSČ 538 03 
IČO: 70884064         

  469  695 101               e-mail: skola@zshm.cz                    datová schránka: 483mmcm 
__________________________________________________________________________________________ 

 

Žádost zákonných zástupců o zařazení do přípravné třídy základní školy  

Jméno a příjmení zákonného zástupce:  …………………………………………………………………………… 

Místo trvalého pobytu  
(popřípadě jiná adresa pro doručování): …………………………………………………………………………… 

telefonní číslo: ………………………………………………… 

V souladu s § 47 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 
jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, žádám o zařazení dítěte do 
přípravné třídy Základní školy Heřmanův Městec, okres Chrudim se sídlem nám. Míru 1  
Heřmanův Městec 538 03 od školního roku ……………./………………. . K žádosti přiložím písemné 
doporučení školského poradenského zařízení.         

Jméno a příjmení dítěte:    …………………………………………………………………………… 

Místo trvalého pobytu  
(popřípadě jiná adresa pro doručování): …………………………………………………………………………… 

Datum narození:    …………………………………………………………………………… 

Další informace: (údaje o zdravotní způsobilosti ke vzdělávání a o zdravotních obtížích, které by 
mohly mít vliv na průběh vzdělávání ).  

…………………………………………………………………………….…………………………………………………………………. 

 

 

V ………………………………………………………………….                            dne …………………………………………        

Podpis zákonného zástupce: ………………………………………………………………………………………………….  

 
(např. doporučení školského poradenského zařízení), příp. další s ohledem na individuální případ – 
soudní rozhodnutí apod. 
 

 

 

 

      

 

 
 nepovinný údaj; vhodné do žádosti uvést s ohledem na pružnost správního řízení 


